Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-61725-09-17-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim servisi dhe pjesë këmbimi për mjetet e 

bashkisë ” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): -09135000-4,  34330000-9 , 

42913400-3 

6. Fondi limit: 1,666,660 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë ) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga momenti 

i nënshkrimit të kontratës(sipas kerkesave te AK) 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Data 29.09.2025   Ora:

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

: 59080-08-25-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “Shërbim servisi dhe pjesë 

këmbimi për mjetet e bashkisë ” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 1,666,660 (një milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë ) leke pa TVSH _ 
Pranoi:        Z. Çekrezi  

Konceptoi: A.Kopaci  

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA